様式第６（第９条関係）
地 域 貢 献 活 動 実 施 状 況 報 告 書（　　　年度分）
                                                      　　　年　　月　　日

  愛知県知事　殿
                        　　　　　氏名又は名称及び法人にあっては

　　　　　　　　　　　　　　　　　その代表者の氏名
                            　　　住　　所

　商業者等による地域貢献活動の推進に関する条例第14条第１項の規定により、次のとおり報告します。
１　店舗の概要

	大規模小売店舗の名称

	大規模小売店舗の所在地

２　地域貢献活動の実施に関する方針及び計画の期間

	地域貢献活動の
実施に関する方針

	計画の期間
	年　月　日から　　　年　月　日まで

３　地域貢献活動の実施状況
	項　目
	細　目
	地域貢献活動の内容
	実施時期
	実施回数等

注１　「項目」の欄、「細目」の欄及び「地域貢献活動の内容」の欄は、地域貢献計画書に記載したものと同様に記載すること。
注２　「実施時期」の欄及び「実施回数等」の欄は、具体的に記載すること。補足事項は「実施回数等」の欄に記載すること。
注３　実施予定のあった地域貢献活動で、実施しなかったものについては、「実施時期」の欄に「未実施」と記載すること。
４　重点的に実施した地域貢献活動の内容の詳細

注　重点的に実施した地域貢献活動の内容について、その詳細を記載すること。地域貢献活動の状況が分かる写真、参考資料等があれば適宜添付すること。
	地域貢献
担当窓口
	担当部署名

	電　　　話

	Ｆ　Ａ　Ｘ

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。